HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Chamada Pública RET-AFSTTAE/COMISSOES/RET-GAB/RET/IFBAIANO N° 1/2023.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO PARA COORDENAR A SELEÇÃO DE SERVIDORES TÉCNICOS

ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO DO IF BAIANO INTERESSADOS EM SOLICITAR AFASTAMENTO

INTEGRAL PARA PARTICIPAÇÃO EM PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU, designada pela

PORTARIA 196/2023 - RET-GAB/RET/IFBAIANO, de 16 de junho de 2023, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a homologação das inscrições da Chamada Pública RET-AFSTTAE/COMISSOES/RET-GAB/RET/IFBAIANO

N° 1/2023.

CAMPUS  GUANAMBI

# Nome Processo Situação Mo vo

1 Igor Caio Vieira Malheiro 23330.251978.2023-04 Deferida -

CAMPUS  ITABERABA

# Nome Processo Situação Mo vo

1 Simone Velame da Silva Rios 23805.251200.2023-63 Deferida -

CAMPUS  ITAPETINGA

# Nome Processo Situação Mo vo

1
Marcella Jacyara Barreto de

Matos
23331.251087.2023-30 Deferida -

2 Jairo Santos 23331.251089.2023-29 Deferida -

REITORIA

# Nome Processo Situação Mo vo

1
Rita de Cassia Barbosa

Nascimento
23327.252095.2023-62 Deferida -

2
Maria Pedrina Silveira de

Oliveira
23327.252081.2023-49 Deferida -

3 Daniela Sanches Pinheiro 23327.252257.2023-62 Deferida -

CAMPUS  SENHOR DO BONFIM

# Nome Processo Situação Mo vo

1 Willdeney Kuhim da Silva 23333.252303.2023-44 Deferida -

2 Aline Nascimento Paz 23333.252414.2023-51 Deferida -

CAMPUS  URUÇUCA

# Nome Processo Situação Mo vo

1 Roselin Angelita Dantas Reis 23335.251242.2023-88 Deferida -

CAMPUS  VALENÇA

# Nome Processo Situação Mo vo

1
Andre Luis Rauedys Cardoso da

Silva
23336.251379.2023-22 Deferida -

2 Ka a Cilene Barreto Santana 23336.251383.2023-91 Deferida -

3 Karina Alessandra Pinto Macedo 23336.251380.2023-57 Deferida -

Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Malu Oliveira Santos, ODONTOLOGO - 40 HORAS, em 04/08/2023 10:40:31.

Debora Pollyana Ribeiro Santos Souza Bartoly Duarte, REVISOR DE TEXTOS, em 04/08/2023 09:13:01.

Leila de Souza Lima, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 04/08/2023 07:40:30.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 04/08/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

470454

3456c3a9b9

	Documento assinado eletronicamente por: